
https://www.pasiula.lt/pid-887907/electrolux-eeg68520w-indaplove.html

✔  Serija 700
✔  Automatinis durelių atidarymas -
„AirDry“
✔  Kilmės šalis: Italija
✔  Nuotolinis valdymas - Wi-Fi

ELECTROLUX EEG68520W Indaplovė
Plotis: 60 cm
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): B
Programų/Komplektų skaičius: 8/14

Jūsų taurės apsaugotos naudojant „SoftGrips“ ir
„SoftSpikes“
Daugiau nereikės taurių plauti rankomis – jomis pasirūpins
„SoftGrips“ ir „SoftSpikes“. Minkšta medžiaga tvirtai, bet
švelniai laiko taures vietoje ir apsaugo jas nuo skilimų ir
dužimo
Naudokitės „MaxiFlex“ ir visus įrankius išplausite vienu
metu
Stalčiuje „MaxiFlex“ telpa įvairiausių formų ir dydžių
virtuvės įrankiai ir reikmenys. Dėl pritaikomų pertvarų ir
gilaus stalčiaus, nesunkiai sudėsite didelius ar neįprastų
formų reikmenis.
„QuickSelect“ su „Wi-Fi“ Interaktyvus indaplovės valdymas
per išmanųjį įrenginį
Mūsų interaktyviosios indaplovės „QuickSelect“ indus
plauna išmaniai ir tvariai.
Gaukite patarimų dėl tinkamos esamiems indams programos
ir pasirinkite, kada indaplovei veikti, kad būtų pigiau.
Programėlė apibendrina naudojimo duomenis ir pateikia
atsiliepimus apie tvarumą.
„QuickSelect“ su „Wi-Fi“ Interaktyvus indaplovės valdymas
per išmanųjį įrenginį
Mūsų interaktyviosios indaplovės „QuickSelect“ indus
plauna išmaniai ir tvariai.
Gaukite patarimų dėl tinkamos esamiems indams programos
ir pasirinkite, kada indaplovei veikti, kad būtų pigiau.
Programėlė apibendrina naudojimo duomenis ir pateikia
atsiliepimus apie tvarumą.
SatelliteClean®. Tobulas išplovimas. Nenaudojant
papildomo vandens
Su „SatelliteClean®“ indai bus išplauti nepriekaištingai – iki
3 kartų geriau nei standartinėje indaplovėje. Dvigubas
besisukantis purkštuvas, kuris nuolat keičia purškimo
kampą, kruopščiai išplauna netgi didelius daiktus.
8 programos, 4 temperatūros
Indaplovės programos: 160 minučių, 60 minučių, 90
minučių, AUTO Sense, Eco, Indaplovės priežiūra, Greitas 30
minučių, Praskalaut ir palaikyt
„FlexiSpray Satellite“ purkštukas
Skydelis su tekstu / simboliais
Jutiklinis valdymo skydelis, kuriame galima pasirinkti
programas ir funkcijas
Automatinio išsijungimo funkcija
Prijungimas prie karšto vandens iki 60°C.
Nuo 1 iki 24 valandų uždelsto įsijungimo galimybė
Likusio laiko indikatorius
SENSORCONTROL indaplovė
Vandens jutiklis aptinka nešvarumų lygį ir sureguliuoja
vandens sąnaudas
Druskos ir skalavimo priemonės indikatorius
Apšvietimas ant žemės, dvi spalvos
Vidaus apšvietimas optimaliam matomumui
Viršutinis krepšys su „FlexiLift“
Viršutinio krepšio aukštis reguliuojamas net tada, kai yra
visiškai prikrautas.
Viršutinis krepšys su 2 sulankstomomis lentynomis, 2
sulankstomomis vielomis stiklinėms, 2 minkštais laikikliais,
6 minkštais laikikliais vyno taurėms, sulankstomomis
lentynomis puodeliams, plastikine Electrolux rankena,
šoninėmis krepšio rankenomis
Apatinis krepšelis su 4 foldable tines, Plastic handle
Apsauga nuo vandens išsiliejimo
Triukšmo lygis: 42 dB

Matmenys (AxPxG):  81,8-89,8x59,6x55 cm    

Garantija: 2 metai
 


